

Vytvoreno 02.04.2020		Platnost nabídky 1 měsíc		Vytvořil Vilém Špaček		Nabídku schválil Rostislav Hellstein	
Pozice	Popis	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem Cena	Celkem Skupina	
A	Dodávka stavba, technologie	sada				122 400,00 Kč	
1	Stavební část			3 000,00 Kč			
1.1	Výkopové práce	sada	0	15 000,00 Kč	0,00 Kč		bez odvozu výkopku
1.2	Obsypový materiál	sada	0	5 000,00 Kč	0,00 Kč		
1.3	Odliežený zásep	sada	0	3 000,00 Kč	0,00 Kč		dle potřeby
1.4	Propojovací materiál mezi nádržími	sada	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč		max. celkové 5m před a za
1.5	Vsakovací těleso	sada	0	10 000,00 Kč	0,00 Kč		dle potřeby
2	Rízené čerpání odpadních vod	sada	0	9 900,00 Kč	0,00 Kč		Hluboké uložení, nárazový provoz
3	Mechanické předčištění s aku U2 - 2m3	sada	1	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč		
4	Biologická čistiřna STMH5	sada	1	79 000,00 Kč	79 000,00 Kč		hmotnost 180 Kg
5	Rozvaděč s aut. kalováním	sada	0	9 900,00 Kč	0,00 Kč		
6	GSM rozvaděč s aut. kalováním	sada	1	19 900,00 Kč	19 900,00 Kč		vzdálený dohled nad ČOV
7	Nástavec na ČOV	sada	0	2 500,00 Kč	0,00 Kč		dle potřeby
8	Revizní/kontrolní šachta	sada	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč		pro odběr vzorků
9	Jímka vycištěné vody	sada	0	0,00 Kč	0,00 Kč		dle samostatného ceníku
10	Ponorná vodárna	sada	0	9 900,00 Kč	0,00 Kč		
B	Zprovoznění, doprava				16 525,00 Kč		
1	Montáž, zaškolení	sada	1	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč		
2	Doprava	km	265	25,00 Kč	6 625,00 Kč		
C	Dokumentace				0,00 Kč		
1	HG posudek		0	10 000,00 Kč	0,00 Kč		
2	Projektová dokumentace	sada	0	12 500,00 Kč	0,00 Kč		
3	Ohlášení/Stavební povolení	sada	0	12 500,00 Kč	0,00 Kč		
D	Pravidelná roční servisní prohlídka na 10 let	sada	0	9 900,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
E	Pravidelná roční servisní prohlídka na 5 let	sada	0	4 900,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč

Pozn: Po kliknutí na název položky automatické otevření stránky produktu

Pozn: Vyběr položek možno upravovat dle potřeby

Cena celkem bez 15% DPH:	138 925,00 Kč
DPH 15%:	20 838,75 Kč
Nabídka celkem s 15% DPH:	159 763,75 Kč